
 

 

2022年 1月 5日 

 

本年もよろしくお願い申し上げます 
 

 

 新年あけましておめでとうございます。旧年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

1月 5日（水）、小野照崎神社（東京都台東区）に於いて、役員並びに幹部社員による恒例の年始参

拝を執り行い、この 1年の社員並びに関係各位の安全と健康、社業の発展を祈願いたしました。 

 

本年も社員一同、更なる技術サービスの向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

年始参拝（東京都台東区の小野照崎神社にて） 

 
                                             

＜本資料に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング 

TEL:03-5246-4150 

URL:https://www.atk-eng.jp/ 

経営管理本部 深澤、吉田 


